
Lehdistötiedote 25.10.2011

Puhutaan psoriasiksesta – ja ryhdytään toimeen!

Lauantaina 29.10. vietetään jälleen kansainvälistä Maailman psoriasispäivää. Tänä vuonna
teemana on ”Puhutaan psoriasiksesta ja ryhdytään toimeen”.

Psoriasisliitto toteuttaa Maailman psoriasispäivän teemaa mm. julkaisemalla haastatteluvideon, jolla
muusikko Mikko von Hertzen kertoo omasta psoriasiksestaan ja ihotautien erikoislääkäri Tarja
Mälkönen psorin hoidosta. Videon ensiesitys oli Psoriasisliiton osastolla Terveys 2011 -messuilla
Helsingin messukeskuksessa 21.–23.10. Haastattelusta on valmistettu myös radio- ja printtimateriaalit,
jotka ovat median vapaasti käytettävissä ja ladattavissa 25.10. osoitteessa: www.deski.fi

Psoriasisliiton kotisivuilla (www.psoriasisliitto.fi) on avoinna 25.10.–8.11.2011 erityinen Pannaan toimeksi
-keskustelufoorumi. Psoriasisliiton toiminnanjohtaja Sonja Bäckman ja hallituksen puheenjohtaja Yrjö
Määttänen vastaavat foorumissa esille nouseviin kysymyksiin.

Liiton kotisivuilla voi myös osallistua kansainväliseen kyselyyn. Sen avulla kartoitetaan, kuinka tavallista
on psoriasista sairastavien leimaaminen sairautensa perusteella tai heidän syrjimisensä psoriasiksen
vuoksi. Suomen tulokset julkaistaan Psori-viikolla Valon päivänä helmikuussa 2012. Eri maista saatujen
tulosten yhteenveto esitellään kansainvälisessä psoriasiskonferenssissa Tukholmassa kesäkuussa 2012.

Psoriasisyhdistykset järjestävät lisäksi omia Maailman psoriasispäivän tapahtumia mm.:

Helsingissä 25.10. klo 18 dosentti, reumatologian erikoislääkäri Leena Paimela luennoi
nivelpsoriasiksesta Kampin palvelukeskuksessa,  Simonkatu 21 b. Järjestäjä: Helsingin Seudun
Psoriasisyhdistys.

Kuopiossa 27.10. klo 13–15:30 KYS:in ihotautien klinikan valmennuspäivä psoriasisdiagnoosin saaneille
ja heidän läheisilleen KYS:in luentosalissa, auditoriorakennus, 2. krs. Järjestäjät: KYS/Ihotautien klinikka,
Psoriasisliitto.

Kuopiossa 29.10. klo 10–16 paikallisyhdistys esittelee toimintaansa Päivärannan Citymarketissa.
Järjestäjä: Kuopion seudun psoriasisyhdistys.

Kouvolassa 29.10. klo 10–15 WPD-tapahtuma, infopisteet Hansa-keskuksessa, Citymarketissa ja
Prismassa. Järjestäjä: Pohjois-Kymen psoriasisyhdistys

Tampereella 27.10. klo 18 psoriasiksen hoidonohjausilta pääkirjasto Metson luentosalissa 1, Pirkankatu
2. Asiantuntijana psorihoitaja Mervi Nissinen. Järjestäjä: Pirkka-Hämeen psoriasisyhdistys.

Turussa 27.10. klo 18 ”Monimuotoinen psoriasis – tietoa oireista, hoidoista ja kuntoutuksesta”. Jäsenilta
Psorilassa, Yliopistonkatu 37 B, vieraana johtava kuntoutushoitaja Tuula Huttunen
Psoriasiskeskuksesta. Järjestäjä: Turun seudun psoriasisyhdistys.

Vaasassa 29.10. klo 15.30–16.30 WPD-paneeli Kylpylähotelli Rantasipi Tropiclandiassa, Lemmenpolku 3.
Mukana ylilääkäri Kirsi Visa Vaasan keskussairaalasta, Psoriasisliiton toiminnanjohtaja Sonja Bäckman
ja Psoriasisliiton liittovaltuuston puheenjohtaja Hannu Merilaita. Järjestäjä: Psoriasisliitto.

Maailman psoriasispäivä (World Psoriasis Day) on psoriasisjärjestöjen kansainvälisen organisaation eli
IFPA:n (International Federation of Psoriasis Associations) alkuun saattama teemapäivä, jota nyt
vietetään kahdeksatta kertaa. Päivän avulla halutaan muistuttaa, että psoriasiksessa on kyse vakavasta
elinikäisestä iho- ja nivelsairaudesta, jonka esiintyvyys ja vaikutus elämänlaatuun ovat verrattavissa
muihin kansantauteihin. IFPA:lla on 44 jäsenmaata ympäri maailman. Järjestön tämän vuoden Maailman
psoriasispäivän teema on: Let´s talk  about psoriasis and take action.
Lisätietoja: www.worldpsoriasisday.com

Psoriasis (tai psoriaasi) on ihon ja nivelten monimuotoinen, krooninen immunologinen tulehdustauti,
johon usein sairastutaan jo nuoruudessa. Näkyvä tai laaja-alainen ihottuma tai vaikea nivelpsoriasis
voivat heikentää elämänlaatua huomattavasti, ja esimerkiksi masennus on yleistä. Vaikeaan
psoriasikseen liittyy myös kohonnut diabeteksen, lihavuuden, rasva-aineenvaihdunnan häiriön sekä
sydän- ja verisuonitautien riski. Psoriasikseen ei ole parantavaa hoitoa, mutta sen oireita voidaan
lievittää paikallishoitovalmisteilla, sisäisillä lääkkeillä, valohoidoilla ja vaikeammissa tapauksissa uusilla



biologisilla lääkkeillä, jotka vaimentavat psoriasikseen liittyvää tulehdusta. Suomessa arvioidaan olevan
noin 150 000 psoriasista sairastavaa eli 2–3 prosenttia koko väestöstä.

Lisätietoja:
viestintäpäällikkö Anja Schone, puh. 040 768 6535, anja.schone@psori.fi
toiminnanjohtaja Sonja Bäckman, puh. 040 827 2106, sonja.backman@psori.fi

Lisätietoja psoriasiksesta ja sen hoidosta: ihotautien erikoislääkäri Tarja Mälkönen, HUS:n Iho- ja
allergiasairaala, puh. 050 428 6600

Psoriasisliitto ry on valtakunnallinen potilas- ja kansanterveysjärjestö. Liittoon kuuluu 46
paikallisyhdistystä, joissa on yli 13 000 henkilöjäsentä. Psoriasisliiton keskeisiä palveluja ovat
kuntoutumiskurssit ja vertaistukitoiminta. Paikallisyhdistysten yhteystiedot löytyvät Psoriasisliiton
nettisivuilta.

www.psoriasisliitto.fi, www.nupso.fi
FB:ssa: Psoriasisliitto ry


